EP CPYD25-XH3F

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)

Bredde m. tvillingehjul (mm)
Traekhjul

Traekhijul tvillingehijul
Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Farerplads

Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Egenveegt (kg)

EP
CPYD25-XH3F
2500

500

4300

2125

Triplex

1400

1200

1030

2700

1180

1600

700x12

4 stk. 700x12
Luft

600x9

Luft

Gas

Mitsubishi GK25VLO1H, stage 5
Automatic
Aben kabine
Lys til kersel pa vej, LED
Sideskift

Tagrude, komfort farerssede m.
armlaen

4095



